АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                 от  15.11.2021    № 494
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково от 29.12.2012 № 765 «Об утверждении порядка предоставления субсидии, предусмотренной бюджетом города Тейково на возмещение затрат в связи с выполнением работ обслуживающим организациям, осуществляющим деятельность по благоустройству, освещению улиц, содержанию автомобильных дорог и иных транспортных инженерных сооружений в рамках благоустройства в границах городского округа Тейково»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, в целях реализации подпрограмм «Ремонт, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения», «Благоустройство городского округа Тейково» муниципальной программы городского округа Тейково «Обеспечение населения городского округа Тейково услугами жилищно-коммунального хозяйства и развитие транспортной системы в 2014-2024 годах», утвержденной постановлением администрации городского округа Тейково от 11.11.2013 № 688, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 29.12.2012 № 765 «Об утверждении порядка предоставления субсидии, предусмотренной бюджетом города Тейково на возмещение затрат в связи с выполнением работ обслуживающим организациям, осуществляющим деятельность по благоустройству, освещению улиц, содержанию автомобильных дорог и иных транспортных инженерных сооружений в рамках благоустройства в границах  городского округа Тейково» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. подпункт 2.3.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.3.1. Сроков проведения отбора, а также информации о возможности проведения нескольких этапов отбора с указанием сроков и порядка их проведения (при необходимости).

Дата начала подачи или окончания приема предложений (заявок) участников отбора не может быть ранее 30-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора»;

1.2. в подпункте 4.2 пункта 4 после слов «отчета о достижении» дополнить словом «значений»;

1.3. в пункте 5:

1.3.1. в названии пункта слово «контроль» заменить словами «контроль (мониторинг)»;

1.3.2. в подпункте 5.3.1. слово «контроль» заменить словами «контроль (мониторинг)»;

1.3.3. в подпункте 5.3.3. слова «показателя (показателей)» заменить словами «значения (значений) показателя (показателей)»;

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково Ивановской области.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                                          С.А. Семенова